Itē alia etiā de eodē ad filiū
Secura mansio. o tu
tū patientib⁹ refugiū.
et grata fessis pausa

tio p̄ illā locundissimā p̄fiden
tiaz qua tam secure de carnis
ergastulo ad paterne benigni
tatis sinū cōuolasti. o iesu bo
ne presta misere anie mee mi
granti de hoc seculo fiduz cō
ductum. z tutū ad te cōfugiū
z da vt ad hoc gratia tua mes
diantē in hac vita bonis ope
rib⁹ valeam puenire. **Amen.**

Oratio sancti Bernardi
ad Iesum.

Bone iesu duo in me
o cognosco. naturā quā
tu fecisti. z peccatum
qđ ego adieci. fateor dñe. quia
p̄ culpam deformauī naturā.
Memēto qđ sum spūs vadēs
z nō rediens. p̄ me iui i pecca
tū. p̄ me redire nō possuz Tu
bone iesu tolle a me qđ ego ad
ieci. vt p̄maneat qđ tu fecisti.
ne pereat qđ p̄cioso sanguine
tuo i cruce redemisti. Qui vs
uis z regnas.

Sequunt̄ nunc tres orati
ones de passione dñi multum
deuote. que a sacerdote p̄nt dici
ci in missa pro collectis. ita qđ
prima sit collecta ante epistolā.
secunda secreta. tertia cōplen
da. A non vero sacerdote dici
possent ante z post eleuatiōez.

sub missa. Et dicit q̄ dñs In
nocenti⁹ papa tertius cōcessit
cui libet illas deuote dicenti re
missionē oim peccatorum suorum.

Collecta.

Omine iesu christe fi
li dei uiu. q̄ p redem
ptione nra nasci ⁊ circūcidi vo
luisti. et a iudeis reprobari. a
iuda osculo tradi. capi. ligari ⁊
cū vinculis anne. cayph. he
rodi. pylato offerri. ⁊ coram eis
illudi. colaphis. alapis. flagel
lis. harūdine cedi. facie velari.
⁊ sputo cōspui. spinis corona
ri. falsis q̄ testib⁹ accusari. iu
dicari. et ut agn⁹ innocēs tuā
cruce ferendo ad victimā du
cti. clauis pforari. felle et aceto
potari. atq̄ in cruce morte tur
pissima ꝓdemnari. ac lancea
vulnerari. Tu ꝓ has sacratis
simas penas ab oib⁹ peccat⁹ ⁊
penis nos libera. ⁊ ꝓ sanctam
cruce tuā illuc ꝓduc nos mise
ros peccatores q̄ ꝓduxisti tecum
crucifixū sero penitente latro
nem. Qui vi. **Alia oratio:**
⁊ potest esse secreta in missa.

Tixilien⁹ nob pie dñe
Iesu christe oēs passi
ones tue. ⁊ defendant
nos ab oī tribulatiōe ⁊ angu

stia. ab oī dolore ⁊ tristitia. ab
oī piculo ⁊ miseria. ab ei pec
cato ⁊ cordis imūdicia. ab oī
scandalo ⁊ infamia. a morbis
malis aie ⁊ corpis. Et a moz
te subitanea et iprouisa. et ab
oī ꝓsecutiōe inimicor⁹ visibi
liū ⁊ inuisibiliū. Scim⁹ enim
q̄ in q̄cunq̄ hora vel die passi
onis tue meōriā habuerimus
salui erimus. Ideo de imensa
tua pietate ꝓfisi te deꝓcamur
ꝓssime saluator ꝓ benigniss
mas scitissimasq̄ passiōes. ut
benigno nos ꝓregas auxilio.
⁊ ꝓtinua pietate ab oī malo
nos conserues. **Qui uiuis.**